We focus on customer service and pride ourselves on safety at all times.

— Jesus Pedroza, Title

Stats

Company Services:

Underground Utilities, Demo, Grading, Excavation

Company Type:

Contractor

NAICS/SIC Codes:

238910 / 238910 / 237990

Contractor License:

1047164

Insurance Capabilities:

General Liability

Professional Registrations:

SBE

Significant Projects in the Past 5 Years:

Home Depot

List of Clients:

ESI Construction

About Us

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime pcurandae. Itaque earum rerum hic ident, similique sunt in culpa qui officia deseruntident, similique sunt in culpa qui officia deserunttenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat.

Project

Home Depot in Manteca CA. GC for the project: ESI Construction.

Worked Performed:

- Sewer line runs, trench installation and backfill
- Drain installation, 1 Man hole, 1 Storm filter

Phone:

510.520.2464

Email:

Jp@frontlinegeneralconstruction.com

Business Address:

34519 Torrey Pine Lane Union City, CA 95587

Additional Location:

1663 Ray Wise Lane Tracy, CA 95376

FRONTLINEGECONSTRUCTION.COM